
  SPE 

* Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

ARU-SPE/CP 

  IL SEGRETARIO GENERALE 

VISTO il D.P.R. 9.5.94, n. 487 e s.m.i.; 

VISTO l’art.35, comma 3, del Decreto Legislativo 30.3.2001, n.165 e s.m.i.; 

VISTO lo Statuto della Scuola, emanato con Decreto Direttoriale n. 202 del 7 maggio 2012, pubblicato 
nella Gazzetta Ufficiale n.118 del 22 maggio 2012, e s.m.i.; 

VISTO il Regolamento concernente i provvedimenti di selezione per l’assunzione di personale tecnico 
e amministrativo emanato con D.D. n. 376 del 23.10.2001 e s.m.i.; 

VISTO il D.S.G. n.119/2023, modificato con D.S.G. n.170/2023, con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice della selezione pubblica, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 
posto di categoria D – posizione economica D1 – area amministrativa-gestionale, a tempo 
indeterminato e pieno, presso il Servizio Affari generali e istituzionali della Scuola; 

RITENUTO di dover integrare la Commissione giudicatrice con il membro esperto di lingua inglese; 

ACQUISITA la disponibilità della dott.ssa Heather Lynn Jones, in servizio presso la Scuola; 

DECRETA 
Per quanto indicato in premessa, alla Commissione giudicatrice della selezione pubblica, per titoli ed 
esami, per la copertura di n. 1 posto di categoria D – posizione economica D1 – area amministrativa-
gestionale, a tempo indeterminato e pieno, presso il Servizio Affari generali e istituzionali della Scuola, 
è aggiunta, quale membro esperto di lingua inglese, la dott.ssa Heather Lynn Jones, categ. D, area 
amministrativo-gestionale, in servizio presso la Scuola. 

 

 IL SEGRETARIO GENERALE 
 Dott. Enrico Periti* 




		2023-04-05T10:46:27+0000
	ENRICO PERITI




